на строк 10 (десять) років, та з конфіскацією всього належного їй на праві приватної 
власності майна.

Строк відбуття основного покарання Жиліній Н.О. рахувати з моменту фактичного 
затримання після набрання вироком суду законної сили.

Стягнути з Жиліної Н.О. судові витрати в сумі 1893,20 (одна тисяча вісімсот 
дев’яносто три гривні двадцять копійок) за проведення судових експертиз в даному 
кримінальному провадженні.

Строк додаткового покарання у виді позбавлення права обіймати посади пов'язані з 
виконанням організаційно-розпорядчих функцій в органах державної влади та органах